
1.   
 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 7720600857  
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

Pojištění majetku Vsetínská nemocnice a.s. 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika  
IČ: 47116617                       DIČ: CZ47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
Pracoviště: Agentura Jižní  Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 
Korespondenční adresa: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Jižní Morava,  
Osvoboditelů 5301, Zlín, PSČ 760 01, tel: 577696401, e-mail: jsik@koop.cz 
 
a 
 

Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, Česká republika 
IČ: 26871068                   DIČ: CZ26871068 
vedená u rejstříkového soudu v Brně, sp. zn. B 4830 
(dále jen „pojistník“) 
 
Zastoupená:  MUDr. Martin Metelka, MBA, předseda představenstva 
  
Korespondenční adresa „pojistníka“ je totožná s korespondenční adresou „pojišťovacího makléře“. 
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který 
spolu s pojistnou smlouvou, s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva 
odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:  
 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem Holandská 874/8, 639 00, Brno, Česká republika 
IČ: 48391301 
(dále jen „pojišťovací makléř“) 



Strana 2 (celkem 7) 
  

 
Korespondenční adresa poj. makléře: RENOMIA, a.s., Wilsonova 217/7, 75002 Přerov, Česká republika. 

 

            Tímto dodatkem k pojistné smlouvě se s účinností od 21. 03. 2012: 
 

-   mění příloha č.1 k pojistné smlouvě vyřazením o elektronického zařízení: 
 váhy postelové digitální, i.č.: 7000070000, r.v.: 2004 v nové ceně 126 000 Kč, 

 
-  mění příloha č.1 k pojistné smlouvě rozšířením o elektronická zařízení: 

detektor 1, i.č.: 700192-1, výr.č.: 103700131991, r.v.: 2010 v nové ceně 2 516 265 Kč, 
detektor 2, i.č.: 700192-2, výr.č.: 103700131986, r.v.: 2010 v nové ceně 2 516 265 Kč, 
váhy postelové digitální, i.č.: 700204, r.v.: 2011 v nové ceně 132 500 Kč, 
lůžko resuscitační s váhou, i.č.: 700018, r.v.: 2005 v nové ceně 538 630 Kč, 

             PurePoint Laser 532 nm, ev.č. N004, r.v. 2009  v nové ceně  810 000 Kč, 
             YAG laser 3000 LE, ev.č. N005, r.v.  2010  v nové ceně  624 000 Kč, 
             štěrbinová lampa, ev.č. N003, r.v.   2009  v nové ceně  120 000 Kč, 
             štěrbinová adaptace, ev.č. N003-1, r.v.  2009  v nové ceně  80 000 Kč, 
              PanFundus Meinster WF čočka  2009 ev.č. N003-2, r.v. 2009  v nové ceně 10 000 Kč,   
             ochranné brýle 532 nm ev.č. N003-3, r.v.   2009  v nové ceně  10  956 Kč       
 

- navyšuje celková pojistná částka v části 5. Škodové pojištění elektroniky, bod 5.1.2. z 29 470 202 Kč o 
7 232 616 Kč na 36 702 818 Kč. 

 
          Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, není-li dále uvedeno jinak.        
 

  

5. Škodové pojištění elektroniky 

Pojištění se řídí touto pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP P-100/09),    
Zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP P-320/05) a Dodatkovými pojistnými podmínkami (DEL7, DEL8, 
DOB1 a DOB3), které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, není-li dále v této pojistné smlouvě uvedeno 
jinak. 

5.1.2    Soubor vyjmenované elektroniky vlastní na příloze č.1  

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 36 702 818 Kč pro stacionární zařízení 
 
             Ostatní ustanovení této části pojistné smlouvy se nemění. 
 

14. Cena a platební podmínky 

14.1.  Roční pojistné: 
 
14.1.1  Škodové živelní pojištění 

     Pojistné  .................................................................................................................... .......131 310,- Kč 
14..1.2 Škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu 

     Pojistné  ..................................................................... .......................................................12 520,- Kč 
14.1.3  Škodové pojištění skel 

     Pojistné  ................................................................................................................... ........... 1 575,- Kč 
14.1.4 Škodové pojištění elektroniky 

     Pojistné  ................................................................................................. ......................... 133 364,- Kč 



Strana 3 (celkem 7) 
  

 
Roční pojistné celkem .................................................................................................................. 278 769, - Kč 
 
Slevy (bonifikace) ................................. viz. čl.X této pojistné smlouvy, v prvním roce pojištění se neposkytuje 
 
Roční pojistné celkem po slevách a přirážkách ................................................................. 278 769,- Kč 
 

 
14.2    Pojistné je sjednáno jako běžné.  
 

Roční pojistné upravené tímto dodatkem se navýšilo o  22 783,- Kč  
 
Poměrné pojistné za tento dodatek za období od 21. 03. 2012 do 28. 02. 2013 činí 21 535,- Kč a je 
splatné jednorázově k datu 25. 04. 2012.  

 
    Pojistné za roční pojistné období bude ve všech dalších pojistných rocích placeno čtvrtletně a je splatné 
k datům a v částkách takto: 
  

 
                     Období                    Datum splatnosti                        Částka 
              Od                 Do  
             01.03.           30.06.               01.04.                                   69 693,- Kč 
             01.06.           31.08.               01.07.                                   69 692,- Kč 
             01.09.           30.11.               01.10.                                   69 692,- Kč 
             01.12.           28.02.               01.01.                                   69 692,- Kč 
 
             Ostatní ustanovení této části pojistné smlouvy se nemění. 
 
 
 

16.   Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek k pojistné smlouvě se uzavírá s účinností od 21. 3. 2012. 
2. Účinnost tohoto dodatku zaniká dnem zániku pojištění dle této pojistné smlouvy. 
3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, 

pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a 1 stejnopis si ponechá pojišťovací makléř. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 7) 
  

 
 
 

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 4 strany. Pojistné podmínky pojistitele uvedené v  odst. 
1.3.2. pojistné smlouvy „Všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové 
pojistné podmínky“ se nemění. 

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 1 přílohu. 
 
Výčet příloh: Příloha č.1 – Seznam vyjmenovaných elektronických zařízení - aktualizovaná 

 

 
 
Ve Zlíně dne 20. 03. 2012  
 
 
 
 
……………….……………………                                                   .………………………………….. 
            za pojistitele                                                                                 za pojistitele 
            Ing. Jan Šik                                                                              Ing. Blanka Mikšíková 
oddělení externího obchodu                                                        oddělení externího obchodu 
 
 
 
 
V Kroměříži dne            2012 
 
 
 
…………………………………….                                                            
             za pojistníka                                                                                                                        
  MUDr. Martin Metelka, MBA 
     předseda představenstva                                                                
  
 
 
Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Šik Jan tel. 577 696 401 
03-2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 7) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č.1 k pojistné smlouvě č.7720600857 - Vsetínská nemocnice a.s. 
 
Seznam zařízení pro pojištění elektroniky - Vsetínská nemocnice 

Ev.číslo Název 
Rok 

výroby 
Pojistná 
částka 

700199 MONITOR NDS RADIANCE 19" 1.2.2011 143 000 
800890 VÁHA KOJENECKÁ SOEHNLE 1.2.2011 22 536 
800891 PUMPA INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.2.2011 25 000 
700191 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.10.2010 41 140 
700188 EMG TRU TRACE 4 EP 1.9.2010 431 065 
700189 EKG HOLTER BTL 08-HOLTER H 300 1.9.2010 190 000 
800844 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800845 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800846 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800847 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800848 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800849 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800850 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800851 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800852 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800853 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800854 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800855 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.8.2010 31 900 
800856 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.8.2010 31 900 
800857 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.8.2010 37 400 
800858 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800859 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800860 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800861 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800862 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800863 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800864 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800865 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800866 DÁVKOVAČ INJEKČNÍ AGILIA CZ 1.8.2010 25 025 
800801 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.6.2010 37 400 
800802 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ INJECTOMAT AGILIA CZ 1.6.2010 25 025 
800803 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ INJECTOMAT AGILIA CZ 1.6.2010 25 025 
700182 EKG P80 SIX I (S INTERPRETACÍ) 1.5.2010 62 370 
700175 EKG 1220 1.7.2009 92 650 
700174 DEFIBRILÁTOR RESCUE 230 30.6.2009 142 245 
700173 POSTEL PORODNÍ AVE 29.4.2009 359 155 
700172 EKG BTL 08 MT 16.3.2009 70 850 
700164 LŮŽKO PRO INTENZIVNÍ PÉČI ELEGANZA XC S VAHOU 1.11.2008 194 245 
700165 LŮŽKO NEMOCNIČNÍ ELEGANZA DE LUXE 1.11.2008 125 799 
700166 LŮŽKO NEMOCNIČNÍ LATERA ACUTA 1.11.2008 129 970 



Strana 6 (celkem 7) 
  

700167 LŮŽKO NEMOCNIČNÍ LATERA ACUTE 1.11.2008 118 579 
700168 LŮŽKO NEMOCNIČNÍ LATERA ACUTE 1.11.2008 99 920 
700153 FIBROGASTROSKOP PENTAX FG-29 W 1.6.2008 140 915 
700149 C RAMENO BV PULSERA 2, PHILIPS 1.12.2007 2 088 038 
700148 CT AQUILON S 16 1.10.2007 16 369 500 
800545 HOLTR TLAKOVÝ S KUFŘÍKEM 1.9.2007 39 900 
700144 MONITOR 1.6.2007 180 452 
800121 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800122 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800123 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800124 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800125 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800129 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800130 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800131 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800132 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800133 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800134 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800135 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800136 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800137 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
800138 PUMPA INFUZNÍ ARGUS 707 1.4.2007 31 500 
700101 CENTRÁLA K DASH MONITORŮM 1.2.2007 311 761 
700102 MONITOR DASH 1.2.2007 145 987 
700103 MONITOR DASH 1.2.2007 145 987 
700104 MONITOR DASH 1.2.2007 145 987 
700105 MONITOR DASH 1.2.2007 157 127 
700106 MONITOR DASH 1.2.2007 157 127 
700107 MONITOR DASH 1.2.2007 157 127 
700111 MONITOR DASH 1.2.2007 171 303 
700112 MONITOR DASH 1.2.2007 153 317 
700113 MONITOR DASH 1.2.2007 165 710 
700114 MONITOR DASH 1.2.2007 183 697 
700115 MONITOR DASH 1.2.2007 153 317 
700116 MONITOR DASH 1.2.2007 171 303 
700117 CENTRÁLA K DASH MONITORŮM 1.2.2007 346 743 
700118 CENTRÁLA K DASH MONITORŮM 1.2.2007 346 746 
700119 MONITOR DASH 1.2.2007 193 672 
700120 MONITOR DASH 1.2.2007 193 672 
700121 MONITOR DASH 1.2.2007 193 672 
700122 MONITOR DASH 1.2.2007 172 717 
700123 MONITOR DASH 1.2.2007 172 717 
700124 MONITOR DASH 1.2.2007 208 122 
700128 MONITOR 1.2.2007 179 655 
700129 MONITOR 1.2.2007 153 300 
700087 KARDIOTOKOGRAF 1.11.2006 515 087 
700088 KARDIOTOKOGRAF 1.11.2006 548 854 
7000650000 FIBROBRONCHOSKOP 1.1.2005 357 000 
7000660000 EKG CARDIOVIT AT-2PLUS 1.1.2005 109 303 
7000620000 GASTROSKOP PENTAX 1.1.2005 499 800 
7000680000 EEG BL-BE 28 LIGHT 1.1.2005 472 500 

7000140000 MONITOR PACIENTSKY 1.1.2004 231 914 

700192-1 Detektor 1 2010 2 516 265 



Strana 7 (celkem 7) 
  

700192-2 Detektor 2 2010 2 516 265 

700204 Váhy postelové digitální 2011 132 500 

700018 Lůžko resuscitační s váhou 2005 538 630 

N004 PurePoint Laser 532 nm         2009 810 000 

N005 YAG laser 3000 LE                2010 624 000 

N003 Štěrbinová lampa                  2009 120 000 

N003-1 Štěrbinová adaptace              2009 80 000 

N003-2 PanFundus Meinster WF čočka  2009 10 000 

N003-3 Ochranné brýle 532 nm          2009 10 956 
 


